СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18.04.2019  года  №44/317
О внесении изменений в решение Собрания Марксовского муниципального района № 10/50 от 21.02.2017 г. «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Собрания Марксовского муниципального района» (с изм. от 28.03.2019  года  №43/313)

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Положение о Почетной грамоте Собрания Марксовского муниципального района,   утвержденного решением Собрания Марксовского муниципального района № 10/50 от 21.02.2017 г. «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Собрания Марксовского муниципального района» (с изм. от 28.03.2019  года  №43/313) дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16. Лицам, награжденным Почетной грамотой Собрания Марксовского муниципального района, может выплачиваться по усмотрению руководителя органа, возбудившего ходатайство о награждении, единовременная премия.

Размер единовременной премии составляет не менее трёх тысяч рублей и выплачивается за счет средств органа, возбудившего ходатайство о награждении.».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Собрания

Марксовского муниципального района
Н.А. Косарев

Глава Марксовского

муниципального района
Д.Н. Романов